
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA

Valstybės įmonei Lietuvos kelių direkcijai
J. Basanavičiaus g. 36
03109 Vilnius
El. p. lakd@lakd.lt

2021-10-       Nr. SD-
Į 2021-10-04 Nr. 2-16555

DĖL  VALSTYBEI  PRIKLAUSANČIO  TURTO  PERDAVIMO  SAVIVALDYBĖS
NUOSAVYBĖN

Atsakydami į Jūsų 2021 m. spalio 4 d. raštą (reg. data 2021-10-05, Nr. GD-7960) „Dėl

prašymo pateikimo“,  kreipiamės į Jus dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir šiuo metu

valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos (toliau – Kelių direkcija) patikėjimo teise

valdomo nekilnojamojo  turto  –  valstybinės  reikšmės  rajoninio  kelio  Nr.  1946 Privažiuojamasis

kelias prie Miškalaukio nuo kelio Vilkija–Pagiriai–Liučiūnai perdavimo Kauno rajono savivaldybės

(toliau –Savivaldybė) nuosavybėn. 

Perimtas  kelių  paskirties  nekilnojamasis  turtas  bus  naudojamas  savarankiškajai

savivaldybės  funkcijai  – t.  y.  savivaldybių  vietinės  reikšmės kelių  ir  gatvių priežiūra,  taisymas,

tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinti. 

Kelių direkcija, atsižvelgdama į Valstybės kontrolės rekomendacijas, vadovaudamasi teisės

aktais  ir  siekdama racionaliai  valdyti  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  ir  Kelių direkcijos

patikėjimo  teise  valdomą  turtą,  2021  m.  kovo  1  d.  raštu  Nr.  2-3324  kreipėsi  į  Savivaldybę,

pateikdama siūlymą perduoti Savivaldybės nuosavybėn valstybinės reikšmės rajoninį kelią Nr. 1946

Privažiuojamasis  kelias  prie  Miškalaukio  nuo  kelio  Vilkija–Pagiriai–Liučiūnai.  Pastarasis  pagal

funkcinę  paskirtį  turėtų  būti  priskirtas  vietinėms  reikšmės  keliams  ir  naudojamas  vietiniam

transportui privažiuoti prie valstybinės reikšmės kelių tinklo. 

Lėšų,  reikalingų  valstybės  nekilnojamajam  daiktui  pagerinti,  atnaujinti,  pertvarkyti,

rekonstruoti ir (arba) jam panaudoti pagal nurodytą savivaldybės savarankiškąją funkciją, poreikio

nėra, nes turto būklė yra gera. Lėšos, perėmus nekilnojamąjį daiktą Savivaldybės nuosavybėn, pagal

nurodytą savivaldybės savarankiškąją funkciją (vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas,

tiesimas ir saugaus eismo organizavimas) būtų skiriamos iš Kauno rajono savivaldybės biudžeto ir 
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Savanorių pr. 371
LT-49500 Kaunas
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Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų.

Informacija apie Viešame aukcione parduodamą savivaldybės nekilnojamąjį turtą ir kitus

kilnojamus  daiktus,  išnuomotą  savivaldybės  nekilnojamąjį  turtą  bei  turtą  panaudos  pagrindais

perduotą subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą

nėra  laikomi  viešojo  sektoriaus  subjektais,  skelbiama  Kauno  rajono  savivaldybės  tinklalapyje

www.krs.lt, todėl teikiame šias nuorodas:

1. Kauno  rajono  savivaldybės  tarybos  patvirtintas  Viešame  aukcione  parduodamo

savivaldybės  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  sąrašas  –

https://www.krs.lt/verslininkams/privatizavimas/vie%C5%A1ame-aukcione-planuojam%C5%B3-

parduoti-objekt%C5%B3-s%C4%85ra%C5%A1as/;

2. Savivaldybės išnuomoto, suteikto valdyti ir naudoti panaudos pagrindais turto sąrašai

– https://www.krs.lt/verslininkams/nuoma-panauda/savivaldybes-negyvenamos-patalpos/.
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